THV E-/F-Jugend 2018/19
15.09.18 - Saalfeld
Nordhauser SV e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 15.09.2018 11:45
12:15
12:30
13:15
13:45
14:00

420211 v
420211 v
420211 v
420211 v
420211 v
420211 v

Nordh&auser SV
HSV Apolda 1990 II
Nordhauser SV
HSV Apolda 1990
Nordh&auser SV
HSG Saalfeld/Konitz
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HSV Apolda 1990
Nordhauser SV
HSG Saalfeld/Koénitz
Nordhauser SV
HSV Apolda 1990 II
Nordhauser SV
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9:13
WG
2:7

Hallenverzeichnis

420211
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Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-StralRe 146, 07318 Saalfeld

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen




